Комитет по образованию администрации МО
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное образовательное учреждение
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» Всеволожского района

(МОУ «ЦППМиСП»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12. 2020                                                                        №132

по основной деятельности

Об утверждении Плана мероприятий
МОУ «ЦППМиСП» по противодействию
коррупции на 2021 год

В соответствии с Приказом Комитета по образованию администрации
МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от
01.02.2017 №88, в целях организации исполнения Федерального закона от
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», реализации
Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом
Президента Российской Федерации от 13.04.2010 №460, защиты
общественных и государственных интересов, прав и свобод человека от
проявления коррупции, устранения предпосылок к возникновению
коррупционных факторов и пресечения коррупционных действий, а также
повышения правовой культуры граждан, их информированности о
коррупционных правонарушениях и способов противодействия им в МОУ
«ЦППМиСП»

1. Утвердить План мероприятий МОУ «ЦППМиСП» по
противодействию коррупции на 2021 год (Приложение №1)

2. Заместителям директора (У.С. Богданович, Е.В. Кузнецовой, В.А.
Чернову), ответственному за профилактику коррупционных правонарушений
в МОУ «ЦППМиСП» Е.В. Кузнецовой, членам Комиссии по
противодействию коррупции проводить мероприятия в установленные сроки.

3. Ответственному за ведение официального сайта Е.В. Кузнецовой
разместить План мероприятий МОУ «ЦППМиСП» по противодействию
коррупции на 2021 год на официальном сайте в соответствии с требованиями
законодательства.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «ЦППМиСП»                                                   Ю.А. Соколенко

С распоряжением ознакомлены: